
Sexta-feira, 13 de junho de 2025 às 12:59, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7317609: TERMO DE PRORROGAÇÃO - EDITAL DE

CREDENCIAMENTO Nº 003-2025 - FUMTUR

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneário Camboriú

MUNICÍPIO

Balneário Camboriú

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7317609

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ  
SECRETARIA DE COMPRAS  

Balneário Camboriú –  Capital  Catarinense  do  Turismo - CNPJ 83 .102.285/0001 -07 
Rua Dinamarca , 320 –  Paço  Municipal - CEP 88338-900 –  (47) 3267-7000 

 

 

 

 

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003-2025 - FUMTUR 

 

A Secretaria de Turismo de Balneário Camboriú, por intermédio da Secretaria de Compras e 

Patrimônio, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e 

demais disposições aplicáveis, torna público o presente Termo de Prorrogação de Prazo, 

referente ao Edital de Credenciamento nº 003-2025 - FUMTUR, cujo objeto é o DE 
CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS 
PRESTADORES DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS. 

Considerando razões de conveniência administrativa e o interesse público em ampliar a 

competitividade e a participação no procedimento de credenciamento, 

 

RESOLVE: 

1. Prorrogar o prazo final para recebimento das inscrições dos interessados, inicialmente 

previsto para o dia 16 de junho de 2025, para o dia 25 de junho de 2025, até as 09h00, no 

mesmo local e condições estabelecidas no edital. 

 

2. Permanecem inalteradas todas as demais disposições constantes do edital original. 

 

3. Este termo passa a integrar o Edital de Credenciamento para todos os fins e efeitos legais, nos 

termos do art. 25 e seguintes da Lei nº 14.133/2021. 

 

Balneário Camboriú, 13 de junho de 2025. 

 

 

Leocádio S. Gaicomello 

Secretário de Compras e Patrimônio 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LE
O

C
A

D
IO

 S
C

H
R

O
E

D
E

R
 G

IO
C

O
M

E
LL

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//b

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
E

A
F

-F
8F

F
-7

A
57

-6
D

42
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
E

A
F

-F
8F

F
-7

A
57

-6
D

42


